平成26年７月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル メ デ ィ オ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 靖

 （コード番号 7859 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役 企画・総務・経理担当

  井野 博之

電 話 番 号 0 4 2 － 3 9 7 － 1 7 8 0 （ 代 表 ）

ライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無償割当て）による

当社第２回新株予約権の行使結果（暫定）に関するお知らせ

 平成26年４月30日付公表の「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権

の無償割当て）に関するお知らせ」においてお知らせいたしました、当社によるライツ・オファ

リング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の無償割当て）に関し、当社第２回新株予約権

（以下「本新株予約権」といいます。）の行使期間が平成26年７月11日（金）をもって終了し、本

日、当社の株主名簿管理人より本新株予約権の行使結果に関する速報数値（暫定）の報告を受け

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株主及び投資家の皆様のご理解のもと、多数の権利行使をいただきましたことに厚く御礼を申

し上げます。

なお、確定した本新株予約権の行使結果等につきましては、平成26年７月17日（木）に公表を

予定しております。

記

１． 本新株予約権の内容

本新株予約権の名称 株式会社アルメディオ 第２回新株予約権

本新株予約権の行使期間（注） 平成26年６月19日（木）から同年７月11日（金）まで

本新株予約権の発行総数 4,769,630個

２． 本新株予約権の行使結果（暫定）について

行使された本新株予約権の個数 3,967,316個

本新株予約権の発行総数に対する権利行使割合 83.2％

交付株式数（注）１． 3,967,316株

払込総額（注）２． 436,404,760円

（注） １． 本新株予約権１個の行使により当社普通株式１株が交付されるため、対象期間

に行使された本新株予約権の個数と同数の普通株式が交付されることとなり

ます。

２． 払込総額は、本新株予約権の行使により発行された普通株式の発行価額の総額

を記載しております。

以 上